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Kopli küla Toomla kinnistu ja lähiala detailplaneeringu vastuvõtmisest ja 
avalikustamisest informeerimine (kovID DP0897) 
 
 
Edastame Teile lähtuvalt planeerimisseaduse § 135 lõigetest 1, 6 ja 8 teate Rae 
Vallavalitsuse 04.06.2024 korraldusega nr 919 Kopli küla Toomla kinnistu ja lähiala 
detailplaneeringu vastuvõtmisest ja avalikust väljapanekust. 

Planeeritav ala asub Rae valla ja Jõelähtme valla piiril Kopli külas , Meelespea tee ja 
Ülase tee ristmikul vahetus naabruses, perspektiivses väikeelamute piirkonnas. 
Juurdepääs planeeritavale alale on planeeritud avalikult kasutatavalt Meelespea teelt. 
Planeeringuala suurus on ligikaudu 7 ha.  

Detailplaneeringu eesmärk on muuta kinnistu senine sihtotstarve maatulundusmaast 
elamumaaks ning seda teenindavateks üldkasutatavaks maaks ja transpordimaa 
kinnistuteks. Määrata ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääs ja 
tehnovõrkudega varustamine ning haljastus. 

Detailplaneeringuga kavandatakse Toomla kinnistu jagada 20 üksikelamu ja 7 
paarismaja krunti ning 4 transpordimaa sihtotstarbega krunti juurdepääsude rajamiseks, 
tänavavõrgu korrastamiseks. Lisaks moodustatakse üldkasutatava maa sihtotstarbega 
krunt rekreatsiooniala rajamiseks, laste mänguväljaku tarbeks. Planeeritava elamumaa 
krundi min suurus on 1500 m2 ning paariselamu krundi min suurus on 2000 m2 . 
Ehitisalune pind on kuni 15% krundi planeeritavast suurusest. Elamu juurde võib rajada 
kuni 2 abihoonet, ehitisaluse pinnaga kokku kuni 80 m2 . Elamu korruselisus on 2 ja 
kõrgus kuni 8 m, abihoonete korruselisus on 1 ja kõrgus kuni 5 m. Elamutele võib määrata 
katusekaldeks 15-40°. Hoonete välimus peab olema visuaalselt nauditav. Projekteeritav 
hoone peab olema lihtsa ja kaasaegse arhitektuuriga ning moodustama ühtse tervikliku 
keskkonna naaberhoonestusega. 

Detailplaneering on kooskõlas Rae Vallavolikogu 21.05.2013 otsusega nr 462 
kehtestatud Rae valla üldplaneeringuga. 

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 12.08.2024-25.08.2024 Rae Vallavalitsuses 
(Aruküla tee 9, Jüri alevik) ja valla veebilehel www.rae.ee. Avaliku väljapaneku jooksul on 
igal isikul õigus avaldada detailplaneeringu kohta arvamust. Arvamused palume saata 
hiljemalt 25.08.2024 elektrooniliselt aadressile info@rae.ee või postiga aadressile 
Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae vald, Harju maakond, 75301. Arvamusi saab esitada ka 
läbi iseteeninduse https://iseteenindus.rae.ee/ valides taotluse vormi "Avalikustamisel 
olevale detailplaneeringule ettepaneku esitamine". Detailplaneeringu materjalidega saab 
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tutvuda elektroonselt aadressil map.rae.ee - /dp/DP0897/Avalik_valjapanek/. Küsimused 
ja täiendav info: Aili Tammaru, aili.tammaru@rae.ee, 5672 3899. 

Täiendavalt on üld- ja detailplaneeringutega seotud materjalidega võimalik tutvuda 
https://map.rae.ee/. 
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